
ZARZĄDZENIE Nr 70/2023/RGMiR 

WÓJTA GMINY KROŚNICE 

z dnia 31 lipca 2023 roku 

 

w sprawie powołania komisji doraźnej d/s zinwentaryzowania i objęcia nieruchomości 

garażowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j.Dz.U.2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 23 ust. 1 pkt 4 i 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W związku postanowieniem Sądu Rejonowego w Miliczu sygn akt I Ns 90/19 z dnia 20 stycznia 

2022 r. o nabyciu spadku po zmarłej mieszkance gminy Krośnice powołuję komisję ds. 

zinwentaryzowania i przejęcia nieruchomości garażowych w następującym składzie: 

1. Elżbieta Kalityńska       -   przewodniczący 

2. Dorota Perlińska          -   członek komisji 

3. Paweł Słocki       -   członek komisji 

 

§ 2 

Do zadań komisji należy w szczególności: 

1. sporządzanie wykazu inwentarza lokalu niemieszkalnego – garażu nr 

3  zlokalizowanego we Wrocławiu w przestrzeni międzyblokowej przy ul. Katowickiej 

 2-22 i ul. Opolskiej 65-91. 

2. sporządzanie wykazu inwentarza lokalu niemieszkalnego – garażu nr 6  

zlokalizowanego w zabudowie szeregowej na działce oznaczonej ewidencyjnie nr 

506/18 obręb Krośnice Krośnicach przy ul. Sportowej 1A w Krośnicach  

3. Z czynności wskazanych w ust. 1 i 2 każdorazowo sporządzane są protokoły oraz 

dokumentacja fotograficzna i filmowa. 

 

§ 3 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się i Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podjęcia 

         

Wójt Gminy Krośnice 
 /-/ 

    Andrzej Biały  


